
Pag. 01/01

 
                                         

 

 
 

  
     

 
  

 
   

 
 

 

 

 

 

  

 

 

 
  

 
 

 
 

 
 

    

 
  

 

 

Diário Oficial
DIODINA - Diário oficial do Municipio de Douradina - MS 

Douradina - Estado de Mato Grosso do Sul

Ano: 001

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

    

 

 

 
  

 

 
 

  

 

 

 
 

  

 
   

 
 
 

   

 
   

 

 
 
 

   

 
 

 

 

 

  

 

 

 

   

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
   

 

 

 
  

 

 

 

 
 

 

 

 

 Segunda-feira 18 de Outubro de 2021 Edição:n° 0129 
 

 
 

 

  
 

   

 

  
 

 
 

   

 
  

  

 
 

 

 
 

 

 
 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE DOURADINA MS
15.309.267/0001.32

(000)0000-0000

CNPJ:

RUA DOMINGOS SILVA - 0000044 - CENTRO

Telefone

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

Extrato de Empenhos
Empenho:
Dotação:
Elemento:
SubElemento:

Tipo: Data: Sequência:606/2021 Ordinário 13/10/2021 606
21 03.010.10.301.0020.2028-339032000000
32
00

Material, Bem ou Serviço para Distribuição Gratuit

Histórico: NOTA DE EMPENHO EMITIDA PARA ATENDER DESPESAS COM MEDICAMENTOS ABC FARMA CFE
RELATORIO, EM CONFORMIDADE COM SOLICITACAO DE EMPENHO, PREGAO 01/2021 ATA 01/2021

63Credor: ORTIZ & FELTRIM LTDA - ME

HistóricoData Valor
13/10/2021 Empenho 5.823,47

5.823,47 5.823,47

Saldo a Liquidar: Saldo a Pagar:

0,000,00 0,005.823,47
Saldo Empenhado: Saldo Em Liquidação: Saldo Liquidado: Saldo Pago:

0,00 0,00 0,000,00
Total Anulado Emp.: Total Anulado Em Liq.: Total Anulado Liq.: Total Anulado Pag.:

5.823,47 0,00 0,00 0,00
Valor Empenhado: Total Em Liquidação: Total Liquidado: Total Pago:

Resumo do Empenho:

5.823,47

Saldo a Em Liquidar:

Emissão: 15/10/2021 11:35:22 Página 1

Homologado



Pag. 01/02

 
                                         

 

 
 

  
     

 
  

 
   

 
 

 

 

 

 

  

 

 

 
  

 
 

 
 

 
 

    

 
  

 

 

Diário Oficial
DIODINA - Diário oficial do Municipio de Douradina - MS 

Douradina - Estado de Mato Grosso do Sul

Ano: 001

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

    

 

 

 
  

 

 
 

  

 

 

 
 

  

 
   

 
 
 

   

 
   

 

 
 
 

   

 
 

 

 

 

  

 

 

 

   

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
   

 

 

 
  

 

 

 

 
 

 

 

 

 Segunda-feira 18 de Outubro de 2021 Edição:n° 0129 
 

 
 

 

  
 

   

 

  
 

 
 

   

 
  

  

 
 

 

 
 

 

 
 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

    

Avenida Presidente Dutra, 982 –

 

Centro –

 

Douradina/MS –

 

Fone: (67) 3412-1103 –

 

e-mail: cmasdouradina@gmail.com

 

 

Conselho Municipal De Assistência Social

 

de

 

Douradina –

 

Mato Grosso Do Sul

 

RESOLUÇÃO Nº 021/2021/CMAS

 
 

Aprova a Aquisição de Materiais de Consumo com 
Recurso

 

PSB-PAIF.

 
 

O Conselho Municipal de Assistência

 

Social

 

de Douradina/MS, no uso das atribuições que lhe confere a 

Lei Municipal nº 228/95 de 30 de novembro de 1995 e alterada pela lei 411/2011 de 20 de dezembro de 

2011.

 

 

RESOLVE
 

Art. 1º
 

-
 

Aprova
 

em reunião ordinária realizada em 07 de outubro
 

de 2021, a aquisição de materiais de 

consumo
 

com Recurso
 

PSB-PAIF, os materiais
 
solicitados estão

 
registrados

 
em ata de n.º 283/2021.

 

 

Art. 2º - Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação.  

 

 

    

 
Douradina/MS, 08

 
de outubro

 
de 2021.

 

 
 

 

 
_______________________________

 Elaine Poloni Camuci

 Presidente do CMAS

 
 
 



Pag. 01/03

 
                                         

 

 
 

  
     

 
  

 
   

 
 

 

 

 

 

  

 

 

 
  

 
 

 
 

 
 

    

 
  

 

 

Diário Oficial
DIODINA - Diário oficial do Municipio de Douradina - MS 

Douradina - Estado de Mato Grosso do Sul

Ano: 001

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

    

 

 

 
  

 

 
 

  

 

 

 
 

  

 
   

 
 
 

   

 
   

 

 
 
 

   

 
 

 

 

 

  

 

 

 

   

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
   

 

 

 
  

 

 

 

 
 

 

 

 

 Segunda-feira 18 de Outubro de 2021 Edição:n° 0129 
 

 
 

 

  
 

   

 

  
 

 
 

   

 
  

  

 
 

 

 
 

 

 
 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

    

Avenida Presidente Dutra, 982 – Centro – Douradina/MS – Fone: (67) 3412-1103 – e-mail: cmasdouradina@gmail.com

 

Conselho Municipal De Assistência Social

 

de

 

Douradina –

 

Mato Grosso Do Sul

 

RESOLUÇÃO Nº 022/2021/CMAS

 
 

Aprova a Aquisição de Materiais de Consumo com 
Recurso

 

PSB-SCFV.

 
 

O Conselho Municipal de Assistência

 

Social

 

de Douradina/MS, no uso das atribuições que lhe confere a 

Lei Municipal nº 228/95 de 30 de novembro de 1995 e alterada pela lei 411/2011 de 20 de dezembro de 

2011.
 

 

RESOLVE
 

Art. 1º
 

-
 

Aprova
 

em reunião ordinária realizada em 07 de outubro
 
de 2021, a aquisição de materiais de 

consumo
 

com Recurso
 

PSB-SCFV, os materiais
 

solicitados estão
 
registrados

 
em ata de n.º 283/2021.

 

 

Art. 2º - Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação.  

 

 

    

 
Douradina/MS, 08

 
de outubro

 
de 2021.

 

 
 

 

 
_______________________________

 Elaine Poloni Camuci

 Presidente do CMAS

 
 
 


		2021-10-18T08:41:06-0400
	LAUDICEIA DA SILVA SIMAS NUNES:33768218104




